REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 87

viernes 11 de marzo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE TRASLADO

EXPEDIENTE No. OFICIO

7 39726
7 39726
10 6901
10 6901
10 27680
10 27680
10 27860
10 27860
10 49654
10 49654
10 64475
10 64475
10 67725
10 67725
10 68086
10 68086
10 68753
10 68753
10 69362
10 69362
10 69362
10 75970
10 75970
10 77904
10 77904

4070
4070
4097
4097
4515
4515
4233
4233
4124
4124
4127
4127
4107
4107
4102
4102
4101
4101
4100
4100
4100
4099
4099
4098
4098

SOLICITANTE DE LA MARCA

SHANGRI-LA INTERNATIONAL HOTEL MANAGEMENT LIMITED
SHANGRI-LA INTERNATIONAL HOTEL MANAGEMENT LIMITED

ELASTIKA LTDA

ELASTIKA LTDA

FABIO NIETO ARIAS

FABIO NIETO ARIAS

EC. BUSINESS PANAMA SA.

EC. BUSINESS PANAMA SA.
ORGANIZACION SOLARTEY CIA. SCA.
ORGANIZACION SOLARTEY CIA. S.CA.
LACTEOS MONTEALEGRE SA.
LACTEOS MONTEALEGRE SA.
SAPORITI SA.

SAPORITI SA.

YAYO GROUP, CA.

YAYO GROUP, CA.

XIAOQING GUO

XIAOQING GUO

OCTAPHARMA AG

OCTAPHARMA AG

OCTAPHARMA AG

LUZ ADRIANA GIRALDO BALCAZAR
LUZ ADRIANA GIRALDO BALCAZAR

ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO ALMAVIVA SA.
ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO ALMAVIVA SA.
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NOTIFICADO A

MONICA LOZANO GUZMAN
EMILIO FERRERO

TATIANA CESPEDES ARBOLEDA
LUIS SUAREZ CAVELIER

FABIO NIETO ARIAS

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO

CAROLINA VERA MATIZ

LAURA MICHELSEN NINO
CAROLINA VERA MATIZ

ALVARO CORREA ORDONEZ
DIEGO FERNANDO CANO RAMIREZ
LUIS FERNANDO ZAPATA MACIAS
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
MARTHA INES PENA DELGADO
CAROLINA VERA MATIZ
MAURICIO PINZON PINZON

LUIS PATINO LEYVA

HUMBERTO RUBIO CAMACHO
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
LUIS FELIPE ACERO LOPEZ

LEON DAVID ZUNIGA PEREZ
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

VENCIMIENTO

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

79897
79897
81354
81354
82918
82918
84369
84369
84631
84631
96233
96233
96233
98923
98923
103676
103676
103820
103820
105879
105879
105934
105934
105934
110016
110016
110420
110420
110431
110431
111260
111260
111419
111419
111488
111488

4080
4080
4469
4469
4106
4106
4105
4105
4104
4104
4126
4126
4126
4464
4464
4472
4472
4458
4458
4471
4471
4121
4121
4121
4103
4103
4462
4462
4461
4461
4465
4465
4078
4078
4466
4466

NATIVE SHOES LIMITED

NATIVE SHOES LIMITED

APOLO FARMA LIMITADA.
APOLO FARMA LIMITADA.
INDUSTRIA TEXTIL TALINAY SA.
INDUSTRIA TEXTIL TALINAY SA.
ALBAN AND LLORENS, LLC
ALBAN AND LLORENS, LLC
AOC,LLC

AOC,LLC

JAIRCAMPOY CIA.S.ENC.S.
JAIRCAMPOY CIA.S.ENC.S.
JAIRCAMPOY CIA.S.ENC.S.
MARIA LUCERO MARIN RAMIREZ
MARIA LUCERO MARIN RAMIREZ
IMPORTACIONES HHM SA.S
IMPORTACIONES HHM SA.S
ESPUMASDEL VALLE SA.
ESPUMASDEL VALLE SA.

OBSTETRICIA & GINECOLOGIA LIMITADA, O& GLTDA.
OBSTETRICIA & GINECOLOGIA LIMITADA, O& GLTDA.

IDECAMPO SA.

IDECAMPO SA.

IDECAMPO SA.
DISTRIBUIDORA BESTON E.U.
DISTRIBUIDORA BESTON E.U.
SYNTEX COLOMBIA SA.
SYNTEX COLOMBIA SA.
NOMADASSA.

NOMADASSA.

PINILLA HERNANDEZ BARBARA
PINILLA HERNANDEZ BARBARA
RICHI SA.

RICHI SA.

PC SMART SA.

PC SMART SA.
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GERMAN MARIN RUALES

ELKIN RAUL CHAVERRA VANEGAS
MARIA DEL ROSARIO GOMEZ JARAMILLO
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA

JULI0O JOSE SENEOR LOVNSTAMM
CAROLINA VERA MATIZ

MARIANA CASTILLO PINZON

GLORIA INES QUICENO FRANCO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JULIO CESAR MORALES ALBARRACIN
SERGIO ROBERTO CABRERA TORRES
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
MARIA LUCERO MARIN RAMIREZ
MAURICIO PATINO BONNET

CAROLINA VERA MATIZ

HERNANDEZ CASTRO NADIA LUZ

MARIA CATALINA CUELLO POSSO
LAURA MICHELSEN NINO

MARGARITA MARIA MORALES MONTOYA
JULIO JMENEZ

JOSE DEL CARMEN ALBARRACIN SILVA
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
ALVARO CORREA ORDONEZ

CAROLINA QUINTERO ARIAS

LAURA MICHELSEN NINO

ANDRES ALBERTO GUZMAN CABALLERO
GABRIEL MAURICIO SILVA HERNANDEZ
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

MARIA PATRICIA LONDONO JADAD
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
MARTHA INES PENA DELGADO

ALICIA LLOREDA RICAURTE

SANTIAGO MORA RESTREPO

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

113088
113088
114257
114257
114263
114263
114269
114269
114273
114273
114279
114279
114282
114282
114285
114285
114288
114288
114289
114289
114292
114292
114297
114297
114411
114411
114734
114734
114734
115054
115054
115054
115664
115664
115910
115910

4470
4470
4442
4442

4445
4445
4446
4446
4447
4447
4448
4448
4449
4449
4450
4450
4451
4451
4452
4452
4463
4463
4440
4440
4440
4441
4441
4441
4457
4457
4077
4077

ORIFLAME COSMETICS S.A.
ORIFLAME COSMETICS SA.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
CORDIALSA COLOMBIA SA.S.
DVB PROJECT

DVB PROJECT

TECNOCLEAN DE COLOMBIA LTDA.
TECNOCLEAN DE COLOMBIA LTDA.
TECNOCLEAN DE COLOMBIA LTDA.
AVIDESA MAC POLLO SA.
AVIDESA MACPOLLO SA.
AVIDESA MACPOLLO SA.
SHABBY CHIC BRANDS, LLC.
SHABBY CHIC BRANDS, LLC.
INMOBILIARIA OLAYA SA
INMOBILIARIA OLAYA SA
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MAURICIO PATINO BONNET
ALVARO CORREA ORDONEZ
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ERNESTO CAVELIER FRANCO
LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JAIME HERRAN TELLO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS EDUARDO PARRA GARNICA
MARIA VICTORIA HENAO HERNANDEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LAURA MICHELSEN NINO
MAURICIO PATINO BONNET
SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
LAURA MICHELSEN NINO
LUISANIBAL GALEANO

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

117882
117882
117908
117908
120397
120397
121289
121289
121667
121667
122794
122794
123022
123022
123027
123027
123389
123389
123393
123393
123857
123857
123857
124371
124371
124374
124374
125767
125767
125944
125944
126163
126163
126183
126183
126339

4096
4096
4095
4095
4094
4094
4460
4460
4093
4093
4092
4092
4091
4001
4108
4108
4468
4468
4467
4467
4453
4453
4453
4455
4455
4456
4456
4109
4109
4110
4110
4111
4111
4112
4112
4113

PIPEDREAM PRODUCTSINC

PIPEDREAM PRODUCTSINC

PIPEDREAM PRODUCTSINC

PIPEDREAM PRODUCTSINC

STOKELY-VAN CAMP, INC.

STOKELY-VAN CAMP, INC.

JAFER LIMITED

JAFER LIMITED

2&2 PRODUCCIONES S A

2&2 PRODUCCIONES S A

NELSON ANIBAL OCHOA RESTREPO

NELSON ANIBAL OCHOA RESTREPO

LABORATORIO FARMACEUTICO LAMOSAN CIA. LTDA.
LABORATORIO FARMACEUTICO LAMOSAN CIA. LTDA.
LABORATORIO FARMACEUTICO LAMOSAN CIA. LTDA.
LABORATORIO FARMACEUTICO LAMOSAN CIA. LTDA.
MAX MARA FASHION GROUPSR.L.

MAX MARA FASHION GROUPSR.L.

MAX MARA FASHION GROUPSR.L.

MAX MARA FASHION GROUP SR.L.

GABRIEL ABERGEL

GABRIEL ABERGEL

GABRIEL ABERGEL

DATECSA SA

DATECSA SA

DATECSA SA

DATECSA SA

COLINBRUSLTDA

COLINBRUSLTDA

VALLECILLA B.Y VALLECILLAM.Y CIA. SC.A. CARVAL DE COLOMB
VALLECILLA B.Y VALLECILLA M.Y CIA. SC.A. CARVAL DE COLOMB
BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

EMPRESAS CMPC SA.
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CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA
JORGE E VERA VARGAS

CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA

JORGE E VERA VARGAS

ALVARO CORREA ORDONEZ

LAURA MICHELSEN NINO

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
ANDRES MARQUEZ ACOSTA

JESUS ALFONSO PEREZ VILLAMIZAR
MAURICIO PATINO BONNET

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
MARISOL LONDONO VARGAS

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MARISOL LONDONO VARGAS

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

JORGE E VERA VARGAS

CARLOS ENRIQUE OCHOA MEJA

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JULIO JOSE SENEOR LOVNSTAMM
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
LUZ MARY BERNAL GARZON

MARIA CAROLINA MOISES MORA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
MARGARITA MARIA MORALES MONTOYA
MARGARITA MARIA MORALES MONTOYA
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
MAURICIO PINZON PINZON

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

126339
126728
126728
126728
126902
126902
127052
127052
128450
128450
128463
128463
128486
128486
128545
128545
128560
128560
128560
128627
128627
128643
128643
128705
128705
128862
128862
129108
129108
129127
129127
129446
129446
129449
129449
129925

4113
4459
4459
4459
4115
4115
4114
4114
4081
4081
4082
4082
4085
4085
4084
4084
4083
4083
4083
4086
4086
4087
4087
4088
4088
4089
4089
4090
4090
4079
4079
4123
4123
4122
4122
4120

EMPRESAS CMPC SA.

DISTRIBUIDORA COLOMBIA G.CSA
DISTRIBUIDORA COLOMBIA G.CSA
DISTRIBUIDORA COLOMBIA G.CSA
EBEL INTERNATIONAL LIMITED

EBEL INTERNATIONAL LIMITED
NUBENCO ENTERPRISES INC

NUBENCO ENTERPRISES INC

RAFAEL ANGEL VELASQUEZ CARDENAS
RAFAEL ANGEL VELASQUEZ CARDENAS
LABORATORIOS SYNTHESISSA.S.
LABORATORIOS SYNTHESISSA.S.
FARMAMEDICA SA.

FARMAMEDICA SA.

MELISSA ZARAMA CLARKSON

MELISSA ZARAMA CLARKSON
FARMACIA DROGUERIA SAN JORGE LTDA
FARMACIA DROGUERIA SAN JORGE LTDA
FARMACIA DROGUERIA SAN JORGE LTDA
ARNOLDO MONDADORI EDITORE S.P.A.
ARNOLDO MONDADORI EDITORE S.P.A.
ARNOLDO MONDADORI EDITORE S.P.A.
ARNOLDO MONDADORI EDITORE S.P.A.
COEXITO SA.

COEXITO SA.

C.I. ECOEFICIENCIA SA.S.

C.I. ECOEFICIENCIA SA.S.

JORGE ALBERTO VELASQUEZ OROZCO
JORGE ALBERTO VELASQUEZ OROZCO
JORGE ALBERTO VELASQUEZ OROZCO
JORGE ALBERTO VELASQUEZ OROZCO
BIOGENESISBAGO SA.
BIOGENESISBAGO SA.
BIOGENESISBAGO SA.
BIOGENESISBAGO SA.

LABORATORIOS SIEGFRIED S.A.
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JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DIEGO LONDONO NORENA

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
FRANCISCO ANDRES RACEDO ANGARITA
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

JULIAN ANDRES GIRALDO MONTOYA
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
LUIS SUAREZ CAVELIER

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
LAURA MICHELSEN NINO

ERNESTO CAVELIER FRANCO

LAURA MICHELSEN NINO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
MARTHA AMPARO FONSECA FIERRO
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
BALMER ARBELAEZ PIEDRAHITA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLOBONILLA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JERONIMO CASTILLO BONILLA
LAURA MICHELSEN NINO

CAROLINA VERA MATIZ

MARIA XIMENA LOMBANA V
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
DIANA LUCIA MUA*OZ GUTIERREZ
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

DIANA LUCIA MUNOZ GUTIERREZ
JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
JAIME HERRAN TELLO

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

129925
130612
130612
130620
130620
131058
131058
131526
131526
132214
132214
136465
136465
136465
136465
140773
140773
140777
140777
140779
140779
140780
140780
141109
141109
142364
142364

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

4120
4119
4119
4118
4118
4117
4117
4516
4516
4125
4125
4071
4071
4071
4071
4075
4075
4074
4074
4073
4073
4072
4072
4116
4116
4292
4292

LABORATORIOS SIEGFRIED S.A.

SOCIETE DESPRODUITSNESTLE SA
SOCIETE DESPRODUITSNESTLE SA
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

UNIVERSAL DE REPRESENTACIONES LTDA - UNI - REP- LTDA
UNIVERSAL DE REPRESENTACIONESLTDA - UNI - REP - LTDA

AMERICAN EXPRESS MARKETING & DEVELOPMENT CORP.
AMERICAN EXPRESS MARKETING & DEVELOPMENT CORP.

PREMEX SA.

PREMEX SA.

AGRI-GRO MARKETING, INC
AGRI-GRO MARKETING, INC
AGRI-GRO MARKETING, INC
AGRI-GRO MARKETING, INC
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG
CURADEN INTERNATIONAL AG

INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO S.A.
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS DON JACOBO S.A.

POINT DE COLOMBIA LIMITADA
POINT DE COLOMBIA LIMITADA

del diaviernes 11 de marzo de 2011.
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LUISALBERTO ZORRO SANCHEZ
MAURICIO PATINO BONNET

JORGE E VERA VARGAS

MAURICIO PATINO BONNET

JORGE E VERA VARGAS

SANTIAGO MARQUEZ ROBLEDO
JUAN CAMILO CONTRERAS JARAMILLO
JOSE ELIAS DEL HIERRO HOYOS
MONICA WOLF WASSERMAN
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUIS PATINOLEYVA

MONICA WOLF WASSERMAN

JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
EDDY MARGOT GELVEZ EPALZA
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVERQOS
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
LUISFELIPE ACERO LOPEZ

LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MARGARITA MARIA PEREZ MEJA

27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 11 de marzo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Pagina 7/7



